ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:                /UBND-NNMT
V/v tổ chức hoạt động hưởng ứng

Tuần lễ quốc gia phòng, chống thiên

tai năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 4 năm 2025

       Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 618/BNNMT-ĐĐ ngày 31/3/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về việc tổ chức hoạt động hưởng ứng Tuần lễ quốc gia

phòng, chống thiên tai năm 2025, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành

liên quan căn cứ nội dung chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Công

văn nêu trên (có gửi kèm theo), tổ chức hoạt động hưởng ứng Tuần lễ quốc gia

phòng, chống thiên tai năm 2025 trên địa bàn tỉnh theo đúng nội dung và thời

gian quy định. Trên cơ sở đó, tổng hợp, báo cáo Bộ Nông nghiệp và Môi trường

trước ngày 20/6/2025.

Nhận được Công văn này, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Thủ trưởng

các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Văn phòng BCHPCTT&TKCN tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Các phòng: KTTH, NNMT;

- Lưu: VT, NNMT (Đg-8b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2025-04-02T13:49:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:00:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:00:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:01:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!